1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2017 №   19  -п

	 Об отмене постановления главы муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района от 10.02.2017 года №15-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».

       В связи с протестом от 02.03.2017 года №07-01-2017 Прокуратуры Оренбургского района на постановление главы муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района от 10.02.2017 года №15-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
Постановляю:
        1. Отменить постановление главы администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района от 10.02.2017 года №15-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
       2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А Толокольникову.
       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО                                                                                 В.Е Тощенко